GRUPO HERNÁNDEZ ARQUITECTOS MARTÍNEZ CONSTRUCTORES, S.A.
D E  C .V ., c o tiz a  c o n  el s ig u ie n te  m o n to :

PARTIDA DESCRIPCIÓN P. UNITARIO TOTAL

1 Y2 SERVICIO PARA LA REHABILITACION DE 
LOS SANITARIOS DE AMBAS SEDES $1'097,821.11 $1'097,821.11

TOTAL: $V097,821.11 (Un millón noventa y siete mil ochocientos veintiún pesos 11/100 M.N.), I.V.A 
incluido.

•  D e c la ra to r ia  d e  a c e p ta c ió n  o  d e s e c h a m ie n to  d e  la P ro p u e s ta  
E c o n ó m ic a ;

En d e s a h o g o  d e  e s te  p u n to  d e l O rd e n  d e l D ía , el S e rv id o r  P ú b lic o

[...]

m e n c io n a :

GRUPO HERNÁNDEZ ARQUITECTOS MARTÍNEZ CONSTRUCTORES, S.A. DE
C .V ., q u ie n  c o tiz a :

PARTIDA

1 Y2

DESCRIPCIÓN
SERVICIO PARA LA REHABILITACION DE 

LOS SANITARIOS DE AMBAS SEDES

P. UNITARIO

$V097,821.11

TOTAL

$1'097,821.11

TOTAL: $T 097,821.11 (Un millón noventa y siete mil ochocientos veintiún pesos 11/100 M.N.), I.V.A 
incluido.

Sin e m b a rg o , s o lic ita  la c o n d ic ió n  al P ro v e e d o r  d e  q u e , e n tre g u e  la C é d u la  d e  
P ro v e e d o r  v ig e n te  en  fe c h a  19 d e  d ic ie m b re  d e  2 0 2 5 ,  y  lo a c o m p a ñ e  d e  los

[...]

o fe r ta n te  GRUPO HERNÁNDEZ ARQUITECTOS MARTÍNEZ CONSTRUCTORES, 
S.A. DE C.V., el p ro c e d im ie n to  A d q u is it iv o  re la t iv o  a la c o n tra ta c ió n  d e  "SERVICIO 
PARA LA REHABILITACION DE LOS SANITARIOS DE AMBAS SEDES", p o r  un  

m o n to  to ta l de: $1'097,821.11 (Un millón noventa y siete mil ochocientos veintiún 
pesos 11/100 M.N.), I.V.A incluido.

SEGUNDO.- En v ir tu d  d e l re s o lu tiv o  a n te r io r  d e b e  a d m it irs e  el fa llo  d e  
a d ju d ic a c ió n  c o n  fu n d a m e n to  en  el p re s e n te  d ic ta m e n , m is m o  q u e  d e b e